
 

 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 9941)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 4502))  oraz uchwały nr LIV/390/2018 z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie "Rocznego programu współpracy gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r., mieszczących się 

w zakresie zadań publicznych wskazanych w "Rocznym programie współpracy gminy Zakroczym 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019". 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o których mowa w § 2, publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu; 

3) na stronie internetowej gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Zastępca Burmistrza 

 

/ - /  Agata Januszewska 

                                                      
1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1365. 


